



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

06/04/2021 10:36:59 TEMPO RANDÔMICO

06/04/2021 10:39:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 082, PARTICIPANTE 066, PARTICIPANTE 099

06/04/2021 10:39:59 FECHADO 1

06/04/2021 10:40:23 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 92.634,18

06/04/2021 10:45:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

PARTICIPANTE 082 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.

06/04/2021 10:45:00 DESEMPATE

06/04/2021 10:45:41 LANCE DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES 91.000,00

06/04/2021 10:50:00 HABILITAÇÃO

06/04/2021 10:50:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP

06/04/2021 13:29:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

06/04/2021 15:06:24 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP inabilitado. Motivo: APÓS MINUCIOSA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO HABILITATÓRIA A EMPRESA DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP, ENCONTRA-SE INABILITADA PELA AUSÊNCIA DA PUBLICAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO (AFE) NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, POR TANTO NÃO ATENDENDO A CLÁUSULA .6.5.2 DO EDITAL. EMISSÃO DA CERTIDÃO SIMPLIFICADA COM DATA EM 02/02/2021, NÃO ATENDENDO A CLÁUSULA 6.4.6 DO EDITAL.

06/04/2021 15:06:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

06/04/2021 15:11:32 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/04/2021 15:26:33 EM ADJUDICAÇÃO

06/04/2021 15:31:48 ADJUDICADO

LOTE 5 - ADJUDICADO
LOTE 05 - ORTODONTIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ACALDOR DE BANDA TRIANGULAR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 636,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: APLICADOR DE AMARILHO DUPLO CABO VERMELHO			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 2.030,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ARCO ORTODÔNTICO EXTRAORAL GRANDE DURO -01,15MM (.045_)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,20	Valor Total: 324,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ARCO ORTODÔNTICO EXTRATORAL MÉDIO DURO - 01,15MM (045_)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,20	Valor Total: 324,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ARCO ORTODÔNTICO EXTRATORIAL PEQUENO DURO -01,15MM (.045_)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,20	Valor Total: 324,00	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ARCO ORTODÔNTICO INTRAORAL INFERIOR CRNI RETANGULAR 0,43X0,63MM (.017_X,025_) -50.72.052			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 3.150,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ARCO ORTODÔNTICO INTRAORAL INFERIOR CRNI RETANGULAR 0,48X0,63MM.(.019_X,025_) - 50.72.054			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 3.150,00	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 8	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI	
Descrição: ARCO ORTODÔNTICO INTRAORAL SUPERIOR CRNI RETANGULAR 0,43X0,63MM (.017_X.025_) - 50.62.002				Valor Total: 3.150,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 10,50
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI	
Descrição: ARCO ORTODÔNTICO INTRAORAL SUPERIOR CRNIRETANGULAR 0,48X063MM (.019_X.025_) - 50.62.054				Valor Total: 3.150,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 10,50
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI	
Descrição: ARCO ORTODÔNTICO INTRAORAL THERMO-PLUS INFERIOR - NITI- RET.0,43X063MM (.017_X.025_) REF:50.72.225				Valor Total: 6.780,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 22,60
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI	
Descrição: ARCO ORTODÔNTICO INTRAORAL THERMO-PLUS INFERIOR NITI - RET 0,48X063MM (.017_X.025_)				Valor Total: 6.780,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 22,60
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI	
Descrição: ARCO ORTODÔNTICO INTRAORAL THERMO-PLUS SUPERIOR STD NITI - RETANGULAR 0,43X0,63MM				Valor Total: 6.780,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 22,60
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI	
Descrição: ARCO ORTODÔNTICO INTRAORAL THRMO-PLUS SUPERIOR STD NITI - RETANGULAR 0,48X063MM (.019_X.025_)				Valor Total: 6.780,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 22,60
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI	
Descrição: ARCO ORTODÔNTICO INTRAORAL SUPERIOR CRNI RETANGULAR 0,48X063MM (.016_X.016_)				Valor Total: 3.150,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 10,50
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI	
Descrição: ARCO PRE-CONTORNADO AÇO INFERIOR 16 X 16 - PACOTE C/ 10 UND				Valor Total: 1.470,00
Quantidade: 140				Valor Unit.: 10,50
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI	
Descrição: ARCO PRE-CONTORNADO AÇO SUPERIOR 16 X 16 - PACOTE C/ 10 UND				Valor Total: 1.470,00
Quantidade: 140				Valor Unit.: 10,50
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI	
Descrição: ARCO PRÉ- CONTORNADO INFERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 012- PACOTE C/ 10 UNIDADES				Valor Total: 3.930,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 13,10
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI	
Descrição: ARCO PRÉ CONTORNADO INFERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 014 PACOTE C/10 UNIDADES				Valor Total: 3.930,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 13,10
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI	
Descrição: ARCO PRÉ- CONTORNADO INFERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 016 PACOTE C/10 UNIDADES				Valor Total: 3.930,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 13,10
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI	
Descrição: ARCO PRÉ- CONTORNADO INFERIOR SUPER ELASTICO NITI 018- PACOTE C/10 UNIDADES				Valor Total: 3.930,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 13,10
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI	
Descrição: ARCO PRÉ- CONTORNADO SUPERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 012- PACOTE C/ 10 UNIDADES				Valor Total: 3.930,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 13,10
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI	
Descrição: ARCO PRÉ -CONTORNADO SUPERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 014 PACOTE C/ 10 UNIDADES				Valor Total: 3.930,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 13,10
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI	
Descrição: ARCO PRÉ- CONTORNADO SUPERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 016 PACOTE C/ 10 UNIDADES				Valor Total: 3.930,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 13,10
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI	
Descrição: ARCO PRÉ- CONTORNADO SUPERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 018- PACOTE C/ 10 UNIDADES				Valor Total: 3.930,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 13,10



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 25	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ARCO PRÉ CONTORNADO SUPERIOR TERMOATIVADO NITI QUADRADO 16X16 -PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,60	Valor Total: 678,00	
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 34,5 PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 303,00	
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 35 PACOTE C /10 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 303,00	
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 35,5 PACOTE C /10 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 303,00	
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 36 PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 202,00	
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 36,5 PACOTE C /10 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 202,00	
Item: 31	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODONTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 37 PACOTE C/ 10 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 202,00	
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 37,5 PACOTE C / 10 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 202,00	
Item: 33	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 38 PACOTE C/ 10 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 202,00	
Item: 34	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 38,5 PACOTE C/ 10 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 202,00	
Item: 35	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 34 PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 303,00	
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 34,5 PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 303,00	
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 35 PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 1.010,00	
Item: 38	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 35,5 PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 1.010,00	



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

Item: 39	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 36 PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 1.010,00
Item: 40	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 36,5 PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 1.010,00
Item: 41	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 37 PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 1.010,00
Item: 42	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 37,5 PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 1.010,00
Item: 43	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 38 PACOTE C /10 UNIDADES			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 202,00
Item: 44	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NUMERO 38,5 PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 202,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BARRA DE ERICH, COM GANCHOS MEDINDO 1M DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 88,20	Valor Total: 1.764,00
Item: 46	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BOTÃO ORTODÔNTICO LINGUAL PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 1.120,00
Item: 47	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES EDGEWISE - SLOT 22" - INCISIVO CENTRAL E LATERAL INFERIOR DIREITO E ESQUERDO - SEM TORQUE E SEM ANGULAÇÃO PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 16,20	Valor Total: 648,00
Item: 48	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES EDGEWISE - SLOT 22" - INCISIVO CENTRAL SUPERIOR DIREITO E ESQUERDO - SEM TORQUE E SEM ANGULAÇÃO PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 16,20	Valor Total: 648,00
Item: 49	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES EDGEWISE -SLOT 22" - CANINOS SUPERIORES ESQUERDO E INFERIORES DIREITO - COM GANCHO SEM TORQUE E SEM ANGULAÇÃO - PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 16,20	Valor Total: 648,00
Item: 50	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES EDGEWISE- SLOT 22"- CANINOS SUPERIORES DIREITO E INFERIORES ESQUERDO-COM GANCHO SEM TORQUE E SEM ANGULAÇÃO- PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 16,20	Valor Total: 648,00
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES EDGWISE - SLOT 22' - PRÉ MOLAR SUPERIOR E INFERIOR DIREITO E ESQUERDO - SEM TORQUE E SEM ANGULAÇÃO - PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 16,20	Valor Total: 1.296,00
Item: 52	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES EDGWISE -SLOT 22"- INCISIVO LATERAL SUPERIOR DIREITO E ESQUERDO - SEM TORQUE E SEM ANGULAÇÃO PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 16,20	Valor Total: 648,00
Item: 53	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES ORTODONTICO TIPO ROSSI PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 358,00



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

Item: 54	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES PADRAO SLOT 0,18 - RICKETTS - CANINO INFERIOR DIREITO COM GANCHO - REF.1025113 - PCT			
C/10 UNIDADES			Valor Total: 3.580,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,90		
Item: 55	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES PADRAO SLOT 0,18 - RICKETTS - CANINO INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO - REF.1025114 -			
PCT C/10 UNIDADES			Valor Total: 3.580,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,90		
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES PADRAO SLOT 0,18 - RICKETTS - CANINO SUPERIOR DIREITO COM GANCHO - REF.1025105 - PCT			
C/10 UNIDADES			Valor Total: 3.580,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,90		
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES PADRAO SLOT 0,18 - RICKETTS - CANINO SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO - PCT - C 10			
UNIDADES REF.: 10.25.106			Valor Total: 3.580,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,90		
Item: 58	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES PADRAO SLOT 0,18 - RICKETTS - INCISIVO CENTRAL SUPERIOR DIREITO - REF.1025101 - PCT C/10			
UNIDADES			Valor Total: 3.580,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,90		
Item: 59	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES PADRAO SLOT 0,18 - RICKETTS - INCISIVO CENTRAL SUPERIOR ESQUERDO - REF.1025102 - PCT			
C/10 UNIDADES			Valor Total: 3.580,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,90		
Item: 60	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES PADRAO SLOT 0,18 - RICKETTS - INCISIVO LATERAL SUPERIOR DIREITO - REF.1025103 - PCT C/10			
UNIDADES			Valor Total: 3.580,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,90		
Item: 61	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES PADRAO SLOT 0,18 - RICKETTS - INCISIVO LATERAL SUPERIOR ESQUERDO - REF.1025104 - PCT			
C/10 UNIDADES			Valor Total: 3.580,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,90		
Item: 62	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES PADRAO SLOT 0,18 - RICKETTS 1º PRE MOLAR INFERIOR DIREITO - COM GANCHO - PACOTE C/			
10 UNIDADES REF.: 10.25T.107			Valor Total: 7.160,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 17,90		
Item: 63	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES PADRAO SLOT 0,18 - RICKETTS 2º PRE MOLAR SUP DIREITO E 2º PRE MOLAR INFERIOR			
ESQUERDO - COM GANCHO - PACOTE C/ 10 UNIDADES REF.:10.25.109			Valor Total: 7.160,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 17,90		
Item: 64	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES PADRAO SLOT 0,18 - RICKETTS 1º PRE MOLAR SUPERIOR ESQUERDO - COM GANCHO - PACOTE			
C/ 10 UNIDADES REF.: 10.25.108			Valor Total: 7.160,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 17,90		
Item: 65	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES PADRAO SLOT 0,18 - RICKETTS 2º PRE MOLAR SUPERIOR ESQUERDO E 2º PRE MOLAR INFERIOR			
DIREITO - COM GANCHO - PACOTE C/ 10 UNIDADES REF.:10.25.110			Valor Total: 7.160,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 17,90		
Item: 66	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: BRAQUETES PADRAO SLOT 0,18 - RICKETTS - INCISIVO INFERIOR - REF 1025111 - PCT - C/10 UNIDADES			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 14.320,00
Item: 67	Unidade: UND	Marca: PR	Modelo: PR
Descrição: CAIXA EM PAPELÃO PLASTIFICADA, COR BRANCA, PARA COLOCAÇÃO DE MODELOS DE GESSO, ESPAÇO PARA			
DOIS MODELOS: SUPERIOR E INFERIOR - KIT ORTODONTICO			Valor Total: 18.800,00
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,40		
Item: 68	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO CORRENTE CURTO, DE COR AZUL ESCURO - ROLO 4,5M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,10		Valor Total: 1.746,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 69	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO CORRENTE CURTO, DE COR CINZA - ROLO 4,5M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,10		Valor Total: 1.746,00
Item: 70	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO CORRENTE CURTO, DE COR TRANSPARENTE - ROLO 4,5M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,10		Valor Total: 1.746,00
Item: 71	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO CORRENTE CURTO, DE ROSA PINK - ROLO 4,5M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,10		Valor Total: 1.746,00
Item: 72	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO CORRENTE LONGO, DE COR AZUL ESCURO - ROLO 4,5M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,10		Valor Total: 1.746,00
Item: 73	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO CORRENTE LONGO, DE COR ROSA PINK - ROLO 4,5M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,10		Valor Total: 1.746,00
Item: 74	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO CORRENTE LONGO, DE COR TRANSPARENTE - ROLO 4,5M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,10		Valor Total: 582,00
Item: 75	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO CORRENTE MÉDIO, DE COR AZUL ESCURO - ROLO 4,5M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,10		Valor Total: 582,00
Item: 76	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO CORRENTE MÉDIO DE COR CINZA - ROLO 4,5			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 29,10		Valor Total: 2.328,00
Item: 77	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO CORRENTE MÉDIO, DE COR ROSA PINK - ROLO 4,5M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,10		Valor Total: 582,00
Item: 78	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO CORRENTE MÉDIO, DE COR TRANSPARENTE - ROLO 4,5M			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 29,10		Valor Total: 2.328,00
Item: 79	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO MÉDIO INTRA-ORAL ¼ PACOTE C/ 1000 UNIDADE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 760,00
Item: 80	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO MÉDIO INTRA-ORAL 1/8 PACOTE C/ 1000 UNIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 730,00
Item: 81	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO MÉDIO INTRA-ORAL 5/16 PACOTE C/ 1000 UNIDADE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 702,00
Item: 82	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHAS COLORIDAS - PACOTE C/ 1000 UNIDADES			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 2.628,00
Item: 83	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO PARA CARGA MÉDIA EXTRA-ORAL 1/2 PACOTE C/ 1000 UNIDADE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 336,00
Item: 84	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO PARA CARGA MÉDIA INTRA-ORAL 3/16 PACOTE C/ 1000 UNIDADE			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 1.344,00
Item: 85	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO PARA CARGA PESADA EXTRA-ORAL 1/2 PACOTE C/ 1000 UNIDADE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 380,00



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

Item: 86	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO PARA CARGA PESADA INTRA-ORAL 3/16 PACOTE C/ 1000 UNIDADE			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 1.344,00	
Item: 87	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO PESADO ¼ INTRA-ORAL -PACOTE C/ 1000 UNIDADE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 570,00	
Item: 88	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO PESADO 1/8 INTRA-ORAL PACOTE C/ 1000 UNIDADE			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 1.168,00	
Item: 89	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO PESADO 3/16 INTRA-ORAL PACOTE C/ 1000 UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 168,00	
Item: 90	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO PESADO 5/16 INTRA-ORAL PACOTE C/ 1000 UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,70	Valor Total: 234,00	
Item: 91	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO ROTATION - PACOTE C/ 100 UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 178,00	
Item: 92	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ELÁSTICO VERDE PARA SEPARAÇÃO - PACOTE C/ 1000 UNIDADE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 435,00	
Item: 93	Unidade: UND	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: ESTOJO PARA APARELHO ORTODÔNTICO COR COLORIDO REF: LF			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 1.420,00	
Item: 94	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO CURVA REVERSA INFERIOR 16X16 NIQUEL-TITANIO PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 30,70	Valor Total: 6.140,00	
Item: 95	Unidade: PCT	Marca: ETHICON	Modelo: ETHICON
Descrição: FIO DE AÇO CIRÚRGICO ACIFLEX NÃO AGULHADO NÚMERO - 1			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 31,20	Valor Total: 499,20	
Item: 96	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO DE AÇO ORTODONTICO TIPO AUSTRALIANO FIO 0,14 ROLO C/ 7,5M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 104,20	Valor Total: 625,20	
Item: 97	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO DE AÇO ORTODONTICO TIPO AUSTRALIANO FIO 0,16 ROLO C/ 7,5M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 104,20	Valor Total: 625,20	
Item: 98	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO DE AÇO ORTODONTICO TIPO AUSTRALIANO FIO 0,18 ROLO C/ 7,5M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 293,90	Valor Total: 1.763,40	
Item: 99	Unidade: TB	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO EM VARETA TMA 0,32" (0,80NN) VARETA C/ 10 UNIDADES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 1.840,00	
Item: 100	Unidade: TB	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO EUGILOY 16X22 TUBO COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 1.380,00	
Item: 101	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO ORTODÔNTICO DURO ELÁSTICO 0,60MM 50G REF: 55.01.060			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 152,00	
Item: 102	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO ORTODÔNTICO DURO ELÁSTICO 0,90MM 50G REF: 55.01.090			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 95,00	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 103	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO ORTODÔNTICO PONTA ZUL EUGILLOY- QUADRADO. 016`X. 016` - PACOTE C/ 10 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 920,00	
Item: 104	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO ORTODÔNTICO PONTA ZUL MOREALLOY -COCR - QUADRADO. 016`X. 016` - PACOTE C/ 10 UND			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 1.840,00	
Item: 105	Unidade: TB	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO RETANGULAR EM VARETA: 016X016 - TUBO C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,70	Valor Total: 702,00	
Item: 106	Unidade: TB	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO RETANGULAR EM VARETA: 017X022 - TUBO C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 870,00	
Item: 107	Unidade: TB	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO RETANGULAR EM VARETA: 017X025- TUBO C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 870,00	
Item: 108	Unidade: TB	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO RETANGULAR EM VARETA: 018X025 - TUBO C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 870,00	
Item: 109	Unidade: TB	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO RETANGULAR EM VARETA: 019X025 - TUBO C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 870,00	
Item: 110	Unidade: TB	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO RETANGULAR EM VARETA: 021X025 - TUBO C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 870,00	
Item: 111	Unidade: TB	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO TMA 016X016 - TUBO C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 3.680,00	
Item: 112	Unidade: TB	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO TMA 016X022- TUBO C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 3.680,00	
Item: 113	Unidade: TB	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FIO TMA 017X025 - TUBO C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 3.220,00	
Item: 114	Unidade: FR	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: FLUXO PARA SOLDA FRASCO C/ 20ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 101,00	
Item: 115	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: GANCHO PARA TRAÇÃO DE DENTE INCLUSO COM CORRENTE REF.: 30.21.109 - PACOTE C/ 10 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,70	Valor Total: 1.242,00	
Item: 116	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: GANCHO PARA TRAÇÃO DE DENTE INCLUSO SEM CORRENTE REF.: 30.21.104 - PACOTE C/ 10 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,70	Valor Total: 2.070,00	
Item: 117	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: GANCHO PONTA BOLA CURVO C/ TUBO PARA ARCO DIREITO SLOT 0,22 - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 1.344,00	
Item: 118	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: GANCHO PONTA BOLA CURVO C/ TUBO PARA ARCO ESQUERDO SLOT 0,22 - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 1.344,00	
Item: 119	Unidade: KIT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: KIT DE BRÁQUETES ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO MBT- SLOT . 022` COM GANCHO REF 10.35.935 KIT C/ 2000 UNIDADES - CORRESPONDENTE A 100 BOCAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.862,60	Valor Total: 57.252,00	



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

Item: 120	Unidade: KIT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: KIT DE BRÁQUETES ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH MAX - CAN. SUP. 13° ANG. GAN. CAN. E PRÉS SLOT . 022° 0,56 X 0,76 MM KIT C/ 2000 UNIDADES - CORRESPONDENTE A 100 BOCAS			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 2.451,70	Valor Total: 19.613,60
Item: 121	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: MASCARA FACIAL TIPO PETIT			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 45,30	Valor Total: 906,00
Item: 122	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: MINI TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - COL. 2º MOLAR S/D GAN. DIST. SLOT . 022° REF: 2011213			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 21,30	Valor Total: 2.130,00
Item: 123	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: MINI TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - COL. 2º MOLAR S/E GAN. DIST. SLOT . 022° REF: 2011214			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 21,30	Valor Total: 2.130,00
Item: 124	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: MOLA ABERTA DE NITI EMBALAGEM COM 3 UNIDADES			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 33,10	Valor Total: 2.648,00
Item: 125	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: MOLA ORTODÔNTICA ABERTA NITI - 178MM Ø0,25MMXØINT.0,76MM X FOR.MÉD.200 PACOTE C/ 3 UNIDADES REF: 35.20.062			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 33,10	Valor Total: 2.648,00
Item: 126	Unidade: UND	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: PARAFUSO APARELHO ORTO FUNCIONAL PARA MAXILAR REF 3045003/5			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 33,60	Valor Total: 672,00
Item: 127	Unidade: UND	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: PARAFUSO EXPANSOR 11MM REF: 3045003			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 33,60	Valor Total: 672,00
Item: 128	Unidade: UND	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: PARAFUSO EXPANSOR 11MM REF: 6505008			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 106,00	Valor Total: 2.120,00
Item: 129	Unidade: UND	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: PARAFUSO EXPANSOR HYRAX 13MM REF: 6505108			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 11,70	Valor Total: 1.170,00
Item: 130	Unidade: UND	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: PARAFUSO EXPANSOR HYRAX 7MM REF: 6505010			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 30,30	Valor Total: 1.212,00
Item: 131	Unidade: UNID	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: PLACA LABIO ATIVA COM GANCHO REF.:50.50.007			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 672,00
Item: 132	Unidade: UND	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: PINCEL PÊLO DE MARTA PRÉ-CONTORNADO			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 14,70	Valor Total: 176,40
Item: 133	Unidade: UND	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: POSICIONADOR BRAQUETES ART3,5,4,0.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 32,70	Valor Total: 2.616,00
Item: 134	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: STOP E GUIA DE MORDIDA REF.: 30.60.001 - PACOTE C/ 10 UNIDADES			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 35,30	Valor Total: 1.412,00
Item: 135	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: SOLDA DE PRATA - ROLO C/ 3M			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 48,80	Valor Total: 3.904,00
Item: 136	Unidade: UND	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TORRE PARA FORMAR ARCOS ORTODONTIA.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 106,50	Valor Total: 1.065,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 137	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO CRUZADO SLOT 0,18 - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,60		Valor Total: 588,00
Item: 138	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO CRUZADO SLOT 0,22 - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,60		Valor Total: 588,00
Item: 139	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO DE PROTEÇÃO 0,75 MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 356,00
Item: 140	Unidade: RL	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO DE PROTEÇÃO 0,95 MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 356,00
Item: 141	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO DUPLO EDGEWISE COM GANCHO PARA COLAGEM SLOT 0,22 PARA OS DENTES 16 E 36- SEM TORQUE E SEM ANGULAÇÃO - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 6.380,00
Item: 142	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO DUPLO EDGEWISE COM GANCHO PARA COLAGEM SLOT 0,22 PARA OS DENTES 26 E 46 - SEM TORQUE E SEM ANGULAÇÃO - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 6.380,00
Item: 143	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO DUPLO EDGEWISE COM GANCHO PARA SOLDAGEM SLOT 0,22 PARA OS DENTES 16 E 36- SEM TORQUE E SEM ANGULAÇÃO - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 1.276,00
Item: 144	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO DUPLO EDGEWISE COM GANCHO PARA SOLDAGEM SLOT 0,22 PARA OS DENTES 26 E 46- SEM TORQUE E SEM ANGULAÇÃO - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 1.276,00
Item: 145	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO DUPLO EDGEWISE SLOT 0,22 CONVERSÍVEL PARA COLAGEM -PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 6.380,00
Item: 146	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO DUPLO RICKETTS COM GANCHO CENTRALIZADO PARA COLAGEM SLOT 0,18 - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 9.570,00
Item: 147	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO DUPLO RICKETTS COM GANCHO CENTRALIZADO PARA SOLDAGEM SLOT 0,18 - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 4.466,00
Item: 148	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO LINGUAL HORIZONTAL C/ GANCHO P/COLAGEM - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 1.170,00
Item: 149	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO LINGUAL HORIZONTAL C/ GANCHO P/SOLDAGEM - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 1.170,00
Item: 150	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO LINGUAL SEM GANCHO P/SOLDAGEM - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 351,00
Item: 151	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO LINGUAL VERTICAL - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 351,00
Item: 152	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. COLAGEM. 1º MOLAR INFERIOR /DIREITO GAN. DIST. SLOT . 022 - ELEMENTO 46 - PACOTE C/ 10 UNIDADES REF: 2011411			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 3.190,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 153	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. COLAGEM. 1º MOLAR INFERIOR /ESQUERDO GAN. DIST. SLOT . 022 ⁻ - ELEMENTO 36 - PACOTE C/ 10 UNIDADES REF: 2011412			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 31,90	Valor Total: 3.190,00
Item: 154	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLD. 1º MOLAR I/D GAN. DIST. SLOT . 022 ⁻ Ø. 045 ⁻ REF:2010413 - PACOTE C/ 10 UNIDADES			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 31,90	Valor Total: 1.276,00
Item: 155	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLD. 1º MOLAR I/E GAN. DIST. SLOT . 022 ⁻ Ø. 045 ⁻ REF: 2010414 - PACOTE C/ 10 UNIDADES			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 30,30	Valor Total: 1.212,00
Item: 156	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLD. 1º MOLAR INFERIOR /DIREITO GAN. DIST. SLOT .022 ⁻ - ELEMENTO 46 - PACOTE C/ 10 UNIDADES REF: 2010411			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 30,30	Valor Total: 3.030,00
Item: 157	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLD. 1º MOLAR INFERIOR /ESQUERDO GAN. DIST. SLOT . 022 ⁻ - ELEMENTO 36 - PACOTE C/ 10 UNIDADES REF:2010412			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 31,90	Valor Total: 3.190,00
Item: 158	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO ROTH DUPLO P/ COLAGEM P/ DENTE 16 - PACOTE C/ 10 UNIDADE REF: 2011611			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 31,90	Valor Total: 3.190,00
Item: 159	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO ROTH DUPLO P/ COLAGEM P/ DENTE 26 - PACOTE C/ 10 UNIDADE REF: 2011612			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 31,90	Valor Total: 3.190,00
Item: 160	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO ROTH TRIPLO P/ SOLDAGEM P/ DENTE 16 - PACOTE C/ 10 UNIDADE REF: 2010611			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 31,90	Valor Total: 638,00
Item: 161	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO ROTH TRIPLO P/ SOLDAGEM P/ DENTE 26 - PACOTE C/ 10 UNIDADE REF: 2010612			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 30,30	Valor Total: 606,00
Item: 162	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO SIMPLES EDGEWISE COM GANCHO PARA COLAGEM SLOT 0,22 PARA OS DENTES 16 E 36 - SEM TORQUE E SEM ANGULAÇÃO - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 1.100,00
Item: 163	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO SIMPLES EDGEWISE COM GANCHO PARA COLAGEM SLOT 0,22 PARA OS DENTES 26 E 46 - SEM TORQUE E SEM ANGULAÇÃO - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 1.100,00
Item: 164	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO SIMPLES EDGEWISE COM GANCHO PARA SOLDAGEM SLOT 0,22 PARA OS DENTES 16 E 36 - SEM TORQUE E SEM ANGULAÇÃO - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 1.100,00
Item: 165	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO SIMPLES EDGEWISE COM GANCHO PARA SOLDAGEM SLOT 0,22 PARA OS DENTES 26 E 46 - SEM TORQUE E SEM ANGULAÇÃO - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 1.100,00
Item: 166	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO SIMPLES EDGEWISE SEM GANCHO PARA COLAGEM SLOT 0,22 - SEM TORQUE E SEM ANGULAÇÃO - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 1.100,00
Item: 167	Unidade: PCT	Marca: MORELLI	Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO SIMPLES EDGEWISE SEM GANCHO PARA SOLDAGEM SLOT 0,22 - SEM TORQUE E SEM ANGULAÇÃO - PACOTE C/ 10 UNIDADE			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 1.100,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 168 Unidade: PCT Marca: MORELLI Modelo: MORELLI
Descrição: TUBO TRIPLO RICKETTS COM GANCHO CENTRALIZADO PARA SOLDAGEMSLOT 0,18 - PACOTE C/ 10 UNIDADE
Quantidade: 40 Valor Unit.: 29,70 Valor Total: 1.188,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	030 69.366.326/0001-33	509.438,58	430.000,00	Não
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	040 16.902.612/0001-00	687.512,58	515.636,72	Não
3 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	015 21.572.278/0001-03	751.036,40	525.725,50	Sim
4 C. V. B. LIMA	046 18.203.084/0001-26	783.234,70	783.234,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/03/2021 17:42:27	PUBLICADO		
23/03/2021 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
06/04/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
06/04/2021 10:21:59	DISPUTA		
06/04/2021 10:21:59	LANCE	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	509.438,58
06/04/2021 10:21:59	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 015)	751.036,40
06/04/2021 10:21:59	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	687.512,58
06/04/2021 10:21:59	LANCE	C. V. B. LIMA (PARTICIPANTE 046)	783.234,70
06/04/2021 10:23:55	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	515.636,72
06/04/2021 10:30:38	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 015)	525.725,50
06/04/2021 10:33:44	LANCE	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	500.000,00
06/04/2021 10:36:25	LANCE	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	498.000,00
06/04/2021 10:36:59	TEMPO RANDÔMICO		
06/04/2021 10:41:00	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
	Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 030, PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 015		
06/04/2021 10:41:00	FECHADO 1		430.000,00
06/04/2021 10:42:16	LANCE	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
06/04/2021 10:46:00	HABILITAÇÃO		
06/04/2021 10:46:00	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
	O detentor da melhor oferta é MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		
06/04/2021 15:11:32	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/04/2021 15:26:33	EM ADJUDICAÇÃO		
06/04/2021 15:31:48	ADJUDICADO		

**LOTE 6 - ADJUDICADO
LOTE 06 - PRÓTESE (ACRILICO E DENTES)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VIPI	Modelo:
Descrição: ACRILICO - TIPO AUTOPOLIMERIZAVEL EM PO; INCOLOR.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 122,73	Valor Total: 7.363,80	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: VIPI	Modelo:
Descrição: ACRILICO - TIPO AUTOPOLIMERIZAVEL EM PO; ROSA CLARO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 122,73	Valor Total: 4.909,20	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: VIPI	Modelo:
Descrição: ACRILICO - TIPO TERMOPOLIMERIZAVEL EM PO; NA COR ROSA CLARO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 105,83	Valor Total: 10.583,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: VIPI	Modelo:
Descrição: ACRILICO - TIPO TERMOPOLIMERIZAVEL (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS) EM PO; INCOLOR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 105,83	Valor Total: 10.583,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DENCRIL	Modelo:
Descrição: ACRILICO AUTO POLIMERIZÁVEL - PESO LIQUIDO 25 G CORES (62, 66, 67, 69)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 19,55	Valor Total: 1.564,00	
Item: 6	Unidade: FRASCO	Marca: VIPI	Modelo:
Descrição: LIQUIDO PARA RESINA ACRILICA AUTOPOLIMERIZÁVEL - TIPO II CLASSE I - METILMETACRILATO, DMT E INIBIDOR. FRASCO COM 1000ML			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 94,09	Valor Total: 6.586,30	
Item: 7	Unidade: FRASCO	Marca: VIPI	Modelo:
Descrição: LIQUIDO PARA RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZÁVEL - TIPO I CLASSE I - METILMETACRILATO E INIBIDOR. FRASCO COM 1000ML.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 90,01	Valor Total: 6.300,70	
Item: 8	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 263 SUPERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 9	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 266 INFERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 10	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N INFERIOR COR 66 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 11	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L SUPERIOR COR 62 - COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 12	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L SUPERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 13	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M INFERIOR COR 62 - COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 14	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M INFERIOR COR 66 - COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 15	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M SUPERIOR COR 62 - COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 16	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M SUPERIOR COR 66 - COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 17	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L INFERIOR COR 62 - COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 18	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L INFERIOR COR 67 - COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 19	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L SUPERIOR COR 62 - COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 20	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D INFERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 21	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M SUPERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 22	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M SUPERIOR COR 66 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 23	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3N SUPERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 24	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3N SUPERIOR COR 66 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 25	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3N SUPERIOR COR 67 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 26	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3N SUPERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 27	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3P INFERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 28	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3P INFERIOR COR 66 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 29	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3P INFERIOR COR 67 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 30	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3P SUPERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 31	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3P SUPERIOR COR 66 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 32	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3P SUPERIOR COR 67 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 33	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3P SUPERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 34	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 INFERIOR COR 67 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 35	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 INFERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 36	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N INFERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 37	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 266 SUPERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 38	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 266 SUPERIOR COR 67 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 39	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N SUPERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 40	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N INFERIOR COR 67 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 41	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N INFERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 42	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3N INFERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 43	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3N INFERIOR COR 66 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 44	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3N INFERIOR COR 67 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 45	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3N INFERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 46	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3P INFERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 47	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 INFERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 48	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 INFERIOR COR 66 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 49	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 INFERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 50	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 INFERIOR COR 66 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 51	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 INFERIOR COR 67 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 52	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 INFERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 53	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 INFERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 54	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 263 INFERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 55	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 263 INFERIOR COR 66 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 56	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 263 INFERIOR COR 67 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 57	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 263 INFERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 58	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 INFERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00
Item: 59	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 INFERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00
Item: 60	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 INFERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00
Item: 61	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 INFERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00
Item: 62	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 266 INFERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00
Item: 63	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 266 INFERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00
Item: 64	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 266 INFERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00
Item: 65	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L INFERIOR COR 62 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00
Item: 66	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L INFERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00
Item: 67	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L INFERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00
Item: 68	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L INFERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00
Item: 69	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M INFERIOR COR 62 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00
Item: 70	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M INFERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00
Item: 71	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M INFERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 72	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M INFERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 73	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L INFERIOR COR 62 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 74	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L INFERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 75	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L INFERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 76	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L INFERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 77	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M INFERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 78	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M INFERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 79	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L INFERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 80	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L INFERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 81	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D INFERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 82	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D INFERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 83	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M INFERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 84	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M INFERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 85	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M INFERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 86	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M INFERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 87	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D INFERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 88	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 263 SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 89	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 263 SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 90	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 SUPERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 91	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 SUPERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 92	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 93	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 94	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 266 SUPERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 95	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 266 SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 96	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N SUPERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 97	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 98	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 99	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L SUPERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 100	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L SUPERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 101	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L SUPERIOR COR 67 - KIR COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 102	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L SUPERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 103	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M SUPERIOR COR 62 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 104	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M SUPERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 105	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M SUPERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 106	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M SUPERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 107	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L SUPERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 108	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L SUPERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 109	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M SUPERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 110	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M SUPERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 111	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L SUPERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 112	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L SUPERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	
Item: 113	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L SUPERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.690,00	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Item: 114	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D SUPERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 115	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D SUPERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 116	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 117	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 118	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 119	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 120	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 SUPERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 121	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 SUPERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 122	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 123	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 SUPERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 124	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 SUPERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 125	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00
Item: 126	Unidade: PLACA	Marca: DENTBRAS	Modelo:
Descrição: DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETILMETACRILATO. DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	027 21.572.278/0001-03	338.202,20	249.000,00	Sim
2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	043 69.366.326/0001-33	374.034,00	310.000,00	Não



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

3	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	025	16.902.612/0001-00	416.688,00	312.516,00	Não
4	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	088	71.505.564/0001-24	418.885,30	319.932,90	Não
5	C. V. B. LIMA	022	18.203.084/0001-26	707.599,10	707.599,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	070 05.455.385/0001-03	1.009.080,80	328.248,20	Sim
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	069 26.240.632/0001-16	1.282.000,00	468.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

23/03/2021 17:42:27	PUBLICADO			
23/03/2021 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
06/04/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
06/04/2021 10:32:59	DISPUTA			
06/04/2021 10:32:59	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E		416.688,00
06/04/2021 10:32:59	LANCE	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		374.034,00
06/04/2021 10:32:59	LANCE	FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 070)		1.009.080,80
06/04/2021 10:32:59	LANCE	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES		1.282.000,00
06/04/2021 10:32:59	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 027)		338.202,20
06/04/2021 10:32:59	LANCE	C. V. B. LIMA (PARTICIPANTE 022)		707.599,10
06/04/2021 10:32:59	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)		418.885,30
06/04/2021 10:33:00	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)		338.196,48
06/04/2021 10:33:28	LANCE	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES		468.000,00
06/04/2021 10:33:34	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E		338.000,00
06/04/2021 10:33:36	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)		337.998,14
06/04/2021 10:33:42	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E		337.000,00
06/04/2021 10:33:43	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)		336.998,76
06/04/2021 10:33:46	LANCE	FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 070)		337.900,00
06/04/2021 10:33:50	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E		335.000,00
06/04/2021 10:33:52	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)		336.996,53
06/04/2021 10:33:53	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)		334.999,80
06/04/2021 10:34:04	LANCE	FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 070)		334.950,00
06/04/2021 10:34:05	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)		334.993,29
06/04/2021 10:34:07	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)		334.946,91
06/04/2021 10:34:20	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E		330.000,00
06/04/2021 10:34:20	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)		334.943,98
06/04/2021 10:34:22	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)		329.993,19
06/04/2021 10:34:31	LANCE	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		328.000,00
06/04/2021 10:34:32	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)		329.984,72
06/04/2021 10:34:33	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)		327.998,40
06/04/2021 10:35:33	LANCE	FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 070)		328.248,20
06/04/2021 10:36:01	LANCE	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		325.600,00
06/04/2021 10:36:02	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)		325.597,19



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

06/04/2021 10:36:40	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	324.000,00
06/04/2021 10:36:41	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)	323.998,41
06/04/2021 10:37:18	LANCE	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	322.800,00
06/04/2021 10:37:19	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)	322.794,63
06/04/2021 10:37:48	LANCE	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	320.300,00
06/04/2021 10:37:50	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)	320.299,20
06/04/2021 10:38:56	LANCE	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	320.000,00
06/04/2021 10:38:56	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)	319.996,54
06/04/2021 10:39:22	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	319.000,00
06/04/2021 10:39:23	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)	319.990,62
06/04/2021 10:39:57	LANCE	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	318.200,00
06/04/2021 10:42:53	LANCE	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	318.000,00
06/04/2021 10:43:31	LANCE	DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME (PARTICIPANTE 027)	249.000,00
06/04/2021 10:44:45	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	312.516,00
06/04/2021 10:45:02	LANCE	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	317.000,00
06/04/2021 10:45:17	LANCE	MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	310.000,00
06/04/2021 10:47:59	TEMPO RANDÔMICO		
06/04/2021 10:48:59	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 043, PARTICIPANTE 025			
06/04/2021 10:48:59	FECHADO 1		
06/04/2021 10:54:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 069			
06/04/2021 10:54:05	FECHADO 2		
06/04/2021 10:55:07	LANCE	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 088)	319.932,90
06/04/2021 10:59:06	HABILITAÇÃO		
06/04/2021 10:59:06	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME			
06/04/2021 14:04:34	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
06/04/2021 15:06:24	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP inabilitado. Motivo: APÓS MINUCIOSA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO HABILITATÓRIA A EMPRESA DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP , ENCONTRA-SE INABILITADA PELA AUSÊNCIA DA PUBLICAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO (AFE) NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, POR TANTO NÃO ATENDENDO A CLÁUSULA .6.5.2 DO EDITAL. EMISSÃO DA CERTIDÃO SIMPLIFICADA COM DATA EM 02/02/2021, NÃP ATENDENDO A CLÁUSULA 6.4.6 DO EDITAL.			
06/04/2021 15:10:32	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA inabilitado. Motivo: APÓS MINUCIOSA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO HABILITATÓRIA, FICA A EMPRESA FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA INABILITADA PELA AUSÊNCIA DA APRESENTAÇÃO DO CADASTRATRO NACIONAL DE CONDENAÇÕES CÍVEIS POR ATOS DE IMPROBIDADE ADMINISTRATIVAS MANTIDO PELO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA NÃO ATENDENDO AO ITEM 6.6.7 DO EDITAL.			
06/04/2021 15:11:32	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
06/04/2021 15:26:33	EM ADJUDICAÇÃO		
06/04/2021 15:31:48	ADJUDICADO		

**LOTE 7 - ADJUDICADO
LOTE 07 - ENDODONTIA
VALORES UNITÁRIOS FINAIS**